

# RESERVEDELSKATALOG



## FEJEMASKINE F. CARRARO (SVÆR MODEL)

HF100135

&

HF100145

**CARRARO KOST. SVÆR MODEL**

POS.	RESERVEDELSNR.	BESKRIVELSE	ANTAL	135CM	135CM	170CM
35	H1135035	SPLITBOLT 10X130MM	2	X	X	X
36	AMA111	HÅRNÅLESPLIT 3MM	2	X	X	X
37	9SPLIT	JERNSPLIT 3MM	2	X	X	X
38	AN20-BOLT	BOLT M20X100	2	X	X	X
39	AN20-MØTRIK	MØTRIK Ø20MM	2	X	X	X
40	H1135040	KÆDESTRAMMER, NYLON (GL. TYPE)	1	X	X	X
	H1135040A	KÆDESTRAMMER, METAL (NY TYPE)	1	X	X	X
41	H1135041	AFSTANDSRING Ø35X41X12MM	1	X	X	X
42	H1135042	AFSTANDSRING Ø35X41X9MM	1	X	X	X
43	OK-A 35	LÅSERING A35	3	X	X	X
43A	OK-I 72	LÅSERING I72	1	X	X	X
44	9NOT	NOT 7X8X32MM	2	X	X	X
45	H1135045	SVÆR-SKIVE Ø14,5X50X10MM	2	X	X	X
46	H1135046	SKIVE Ø25X43,5X4MM	2	X	X	X
47	AN14-BOLT	BOLT M14X35	2	X	X	X
48	AN14-SKIVE	TANDSKIVE Ø14MM	3	X	X	X
49	AN10-SKIVE	PLANSKIVE Ø10MM	24	X	X	X
50	AN12-SKIVE	FJEDERSKIVE Ø12MM	12	X	X	X
51	AN12-MØTRIK	MØTRIK Ø12MM	12	X	X	X
52	AN10-MØTRIK	LÅSEMØTRIK Ø10MM	12	X	X	X
53	AN10-MØTRIK	MØTRIK Ø10MM	4	X	X	X
54	AN12-BOLT	BOLT M12X40	8	X	X	X
55	AN10-BOLT	BOLT M10X20	8	X	X	X
56	AN10-BOLT	BOLT M10X40	6	X	X	X
57	AN12-BOLT	BOLT M12X120	2	X	X	X
	AN12-MØTRIK	LÅSEMØTRIK Ø12MM	2	X	X	X
58	AN12-BOLT	BOLT M12X35	4	X	X	X
59	AN10-BOLT	BOLT M10X150	4	X	X	X
60	ANUN12-BOLT	UNBRACOBOLT M12X45 UNDERS.	8	X	X	
60A	AN12-BOLT	BOLT M12X45 (NY TYPE)	4	X	X	X
61	AN14-BOLT	BOLT M14X30	1	X	X	X
62	AN8-BOLT	BOLT M8X12MM	1	X	X	X
63	AN8-MØTRIK	MØTRIK Ø8MM	2	X	X	X
63A	AN8-SKIVE	TANDSKIVE Ø8MM	1	X	X	X
64	H1135064	KANTBÅND	MTR.	2,85	3,00	3,20
65	AN10-BOLT	BOLT M10X65	2	X	X	X
66	H1135066	SKÆRM F. KARDAN	1	X	X	X
67	H1135064	KANTBÅND	MTR.	1,50	1,50	1,50
68	AN8-BOLT	BOLT M8X10	4	X	X	X
68A	AN6-SKIVE	PLANSKIVE Ø6MM	4	X	X	X
68B	AN6-MØTRIK	LÅSEMØTRIK Ø6MM	4	X	X	X
69	H1135062	PLASTPROP F. STØTTEBEN	2	X	X	X
71	AN8-BOLT	BOLT M8X30	1	X	X	X
71A	AN8-SKIVE	PLANSKIVE Ø8MM	1	X	X	X
72	H1135072	KARDANHOLDER	1	X	X	X
73	AN10-BOLT	BOLT M10X35	2	X	X	X
74	H1135074	BØJLESPLIT Ø10MM	1	X	X	X

**CARRARO KOST, SVÆR MODEL**

**TAVLE 1**

POS.	RESERVEDELSNR.	BESKRIVELSE	ANTAL	135CM	145CM	170CM
1	H1135001	CHASSIS M. A-RAMME	1	X	X	
	H1170001	CHASSIS M. A-RAMME	1			X
2	H1135002	KOSTEBOM 135CM	1	X		
	H1145002	KOSTEBOM 145CM	1		X	
	H1170002	KOSTEBOM 170CM	1			X
3	H1135003	KOSTESKÆRM 135CM	1	X		
	H1145003	KOSTESKÆRM 145CM	1		X	
	H1170003	KOSTESKÆRM 170CM	1			X
4	H1135004	BØRSTEVALSE 7"	1	X		
	H1145004	BØRSTEVALSE 7"	1		X	
	H1170004	BØRSTEVALSE 7"	1			X
4A	KR600X7	BØRSTERING 600X7"	30	X		
	KR600X7	BØRSTERING 600X7"	34		X	
	KR600X7	BØRSTERING 600X7"	42			X
4B	KR7	AFSTANDSRING 7"	29	X		
	KR7	AFSTANDSRING 7"	33		X	
	KR7	AFSTANDSRING 7"	41			X
5	H1135005	STØTTEBEN	2	X	X	X
6	H1135006	KARDAN KPL.	1	X	X	X
7	H1135007	SVINGCYLINDER (LGD. 345MM)	1	X	X	X
	H1135007A	REP.SÆT F. SVINGCYLINDER	1	X	X	X
8	H1135008	VINKELGEAR	1	X	X	X
9	H1135009	KÆDEAKSEL 135CM	1	X		
	H1135009A	KÆDEAKSEL 145CM	1		X	
	H1135009B	KÆDEAKSEL 170CM	1			X
10	H1135010	BÆREARM, HØJRE	1	X	X	X
11	H1135011	BÆREARM, VENSTRE	1	X	X	X
12	SKF-UCF207	FLANGELEJE UCF207	2	X	X	X
13	H1135013	ENDEFLANGÉ	1	X	X	X
14	H1135014	KÆDEHJUL 30T.	1	X	X	X
15	H1135015	KÆDEHJUL 13T.	1	X	X	X
16	H1135016	KÆDESKÆRM	1	X	X	X
17	H1135017	KÆDE 3/4X7/16"	1	X	X	X
17A	H1135017A	SAMLELED 3/4X7/16"	1	X	X	X
17B	H1135017B	FORKRØBLERLED 3/4X7/16"	1	X	X	X
18	H1135018	GAFFEL F. STØTTEHJUL	2	X	X	X
19	H1135019	STØTTEHJUL (MASSIV)	2	X	X	X
	H1135019A	STØTTEHJUL (LUFTGUMMI)	2	X	X	X
20	SKF6207-2RS	KUGLELEJE 6207-2RS	1	X	X	X
21	H1135021	PTO-AKSEL, LANG	1	X	X	X
22	H1135022	PTO-AKSEL, KORT	1	X	X	X
23	H1135023	LEJEPLADE, NEDERSTE	1	X	X	X
24	H1135024	BANJØHØVED Ø16MM	2	X	X	X
24A	H1135024A	BANJOBOLT M16	2	X	X	X
24B	H1135024B	KOBBERSKIVE Ø16X22X1,5MM	2	X	X	X
25	H1135025	HYDRAULIKSLANGE	2	X	X	X
26	H1135026	BØSNING	2	X	X	X
27	H1135027	VINKEL 45° (KUN GL. MODEL)	2	X	X	X
28	H1135028	BRYSTNIPPEL (KUN GL. MODEL)	2	X	X	X
29	H1135029	KOBBERSKIVE	2	X	X	X
30	H1135030	LYNKOBLING, HUN	1	X	X	X
30A	H1135030A	STØVPROP F. LYNKOBLING, HUN	1	X	X	X
31	H1135031	LYNKOBLING, HAN	1	X	X	X
31A	H1135031A	STØVPROP F. LYNKOBLING, HAN	1	X	X	X
32	H1135032	VANTSKRUE	2	X	X	X
33	H1135033	ØJEBOLT	2	X	X	X
34	H1135034	SVÆR SKIVE Ø14X80X10MM	1	X	X	X

